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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Revidering av kultur- och fritidsnämndens attestlista år 
2026 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår för kultur- och fritidsnämnden att godkänna 
förvaltningens revidering gällande kultur- och fritidsnämndens verksamhets ID 4105, 4300, 
9420 och 9421 enligt föreslagen lista för drift och investering. 
 
Ändringen gäller fr.o.m. 1 juni.  

Sammanfattning av ärendet 
Vaggeryds ekonomisystem är uppbyggt av ett antal ID-nummer för varje verksamhet. 
Fakturor hanteras dels av en granskare och en beslutsattestant. Attestanterna ansvarar för olika 
ID:n i ekonomisystemet.  
 
Listan aktualiseras med nya ID:n och namn utifrån pågående verksamhet. 
 
Attestlistan är ett förtydligande av reglemente och delegationsordning. 
Attestlisthandlingen är bilaga till tjänsteskrivelse i ärendet. 

Ärende 
1. Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämndens attestordning och lista utgår från kommunfullmäktiges 
Attestreglemente Vaggeryd kommun fastställd 2021-04-26, § 49. 
 
Kommundirektör och förvaltningschefer ansvarar närmast under respektive styrelse och 
nämnder för att god internkontroll upprätthålls och att attestreglementet följs. 
 
Attestantförteckningen skall årligen förnyas och antas utav respektive nämnd. Förteckningen 
visar vilka personer som har attesträtt för ett eller flera id:n och eventuella tillhörande 
koddelar. Utsedda beslutsattestanter skall vara medvetna om det ansvar som medföljer 
utnämningen, innebärande att de skriftligen skall bekräfta detta. Namnprov på utsedda 
beslutsattestanter skall bifogas.  
 
Under löpande år skall dessutom utbyte av attestanter, semestervikarier och attestansvariga 
för nyupplagda konton meddelas ekonomienheten skriftligen. Om stora förändringar har 
gjorts efter beslut togs om attestförteckning i nämnden/styrelsen ska nytt ärende initieras av 
förvaltningen. Vid få tillägg/justeringar löpande under året kan ärendet följa årsplanen 
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(samlas ihop till ett tillfälle i nämnden/styrelsen). 
 
Kultur- och fritidsförvaltningens ersättare för ordinarie granskare och beslutsattestant 
Varje verksamhet har egen granskare och en ersättare inom verksamheten. Förvaltningen är 
undantaget och har en ekonom från ekonomienheten som ersättare eftersom förvaltningen inte 
har personal som kan gå in som ersättare vid behov. 
 
Nämnden har via en utökad budget haft möjlighet att anställa en friluftssamordnare på 20 %, 
som organisatoriskt ligger under sim- och sporthallsverksamheten. För att säkerställa säkerhet 
och kvalitet gällande inkomna fakturor för badplatser och friluftsliv föreslås att attesteringen 
sker av sim- och sporthallschefen samt att granskningen utförs av friluftssamordnaren i stället 
för av förvaltningen.  
 
Frågan om att revidera attestlistan kommer att aktualiseras igen under september månad efter 
att tillförordnad ställföreträdare utses. 
 
2. Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet hanteras inom ordinarie budgetram. 
Ingen kostnadsbedömning är genomförd. 
 
Driftbudgeten är reglerad enligt verksamhetsform för kultur- och fritidsförvaltningen, 
bibliotek, kulturskola, sim- och sporthallsverksamhet, Stiftelsen Regementsheden och öppna 
fritidsverksamheten.  
 
I kultur- och fritidsförvaltningen områden ingår politisk verksamhet, gemensam 
administration kultur- och fritid, anläggningar för idrott, badplatser och friluftsliv, 
föreningsbidrag, museiverksamhet, övrig konst och kultur och studieorganisationer. 
 
3. Samråd 
Inget samråd har skett. 
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv 
Förslaget till beslut bedöms bidra till en stärkt intern kontroll och en mer ändamålsenlig 
hantering av attest- och granskningsprocesser inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområden.  
 
Genom att tydliggöra ansvarsfördelningen och flytta granskningen närmare den operativa 
verksamheten, i detta fall till friluftssamordnaren och sim- och sporthallsverksamheten, 
skapas bättre förutsättningar för en korrekt och kvalitetssäker hantering av fakturor kopplade 
till badplatser och friluftsliv. 
 
Förslaget stödjer god ekonomisk hushållning genom att säkerställa att resurser används på ett 
effektivt och kontrollerat sätt inom befintlig budgetram. Det bidrar även till ökad transparens 
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och rättssäkerhet i ekonomiska processer, vilket är i linje med kommunens styrprinciper och 
politiska mål om ansvarstagande och en hållbar organisation. 
 
Ur ett hållbarhetsperspektiv stärker beslutet den organisatoriska hållbarheten genom tydligare 
roller och ansvar, vilket minskar sårbarheten i verksamheten. Vidare möjliggör en närmare 
koppling till friluftssamordnarfunktionen en ökad kvalitet i uppföljning av insatser inom 
friluftsliv och badplatser, vilket indirekt kan bidra till social hållbarhet genom att främja 
tillgängliga och välskötta rekreationsmiljöer för kommunens invånare. 
 
Förslaget avser fr.o.m. 1 juni för att kvalitets säkerställa fakturahanteringen under nuvarande 
säsong.  
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
Beslutet verkställs genom att den reviderade attestförteckningen införs och kommuniceras till 
berörda verksamheter. Ansvar för attest och granskning fördelas enligt förslaget. 
 
Uppföljning sker löpande inom internkontrollen samt vid den årliga översynen av 
attestförteckningen. Eventuella justeringar hanteras enligt gällande rutiner. 
 
Utvärdering görs i ordinarie uppföljning med fokus på kvalitet och effektivitet i processen. 
 
6. Förvaltningens helhetsbedömning 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår för kultur- och fritidsnämnden att godkänna 
förvaltningens revidering gällande kultur- och fritidsnämndens verksamhets ID 4105, 4300, 
9420 och 9421 enligt föreslagen lista för drift och investering. 
 
Ändringen gäller fr.o.m. 1 juni. 
 
7. Handlingar som medföljer ärende 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2026-05-27 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskotts beslut 2026-05-21 § 59 
Reviderad attestantlista kultur och fritid 2026-06-04 
Beslutad attestlista 2025-11-18 

Beslutet ska skickas till 
Sim- och sporthallschefen  
Ekonomienheten 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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